

Tutkintosäännön 2024 päivitys

Hallitus 28.05.2024 § 69
721/12.00.00/2023

Valmistelija opetuksen kehityspäällikkö Hämäläinen Mari
johtaja, jatkuva oppiminen Toukkari Pia-Mariana

Esittelijä varatoimitusjohtaja, vararehtori Toikka Mirja

Muutetaan tutkintosäännön opiskeluoikeus kohdassa (luku 7) oleva teksti seuraavasti.

Nyt voimassa olevassa tutkintosäännössä teksti:

”Xamkista 1.1.2021 jälkeen AMK- ja YAMK-tutkintoon valmistuville myönnetään maksuton jatkuvan oppimisen opiskeluoikeus avoimen ammattikorkeakoulun opintoihin tutkinnon valmistumispäivästä alkaen kahden vuoden ajaksi. Opiskeluoikeus ei koske yhteistyössä muiden korkeakoulujen kanssa tuotettuja opintoja. Opiskeluoikeuden voi aktivoida milloin vain kahden vuoden aikana avoimen AMK:n opinnoille ilmoittumisen yhteydessä. Opiskeluoikeuden keston ei voi hakea pidennystä.”

Muutosesitys:

”Xamkista 1.1.2021 jälkeen AMK- ja YAMK-tutkintoon valmistuville myönnetään jatkuvan oppimisen opiskeluoikeus avoimen ammattikorkeakoulun opintoihin tutkinnon valmistumispäivästä alkaen kahden vuoden ajaksi. Opiskeluoikeuteen ei sisälly yhteistyössä muiden korkeakoulujen kanssa tuotetut opinnot, Xamkin avoimen AMK osaajakoulutukset ja korkeakouludiplomi-koulutukset. Opiskeluoikeuden voi aktivoida avoimen AMK:n opinnoille ilmoittumisen yhteydessä. Opiskeluoikeuden keston ei voi hakea pidennystä.”

Perustelut

Avoimen ammattikorkeakoulu maksuasetuksen muutos tuli voimaan 1.5.2024. Maksuasetus mahdollistaa korkeakouluille hintojen tarkistuksen. Toimitusjohtaja, rehtori Heikki Saastamoisen päätöksellä 7.5.2024 Xamkin avoimen ammattikorkeakoulun hintoja ja maksuehtoja muutettiin. Uusissa maksuehdoissa alumneille myönnettävään maksuttomaan jatkuvan oppimisen opinto-oikeuteen ei sisälly Xamkin avoimen ammattikorkeakoulun osaajakoulutukset ja korkeakouludiplomit. Tutkintosääntö päivitetään kokonaisuutena syksyllä 2024, mutta pyydämme yhdenmukaisen opiskelijatiedottamisen varmistamiseksi, esitetyn kohdan päivittämistä ja voimaan saattamista 1.6.2024 alkaen.

Päätösehdotus Hallitus hyväksyy Tutkintosäännön 2024 päivitykset.

Päätös Hyväksyttiin Tutkintosäännön 2024 päivitykset esityksen mukaisesti.

Tiedottamisvastuu

Ote